
  Elasti-Q Vitamins & Minerals s post. uvolňov. 90tbl. 

PDK název produktu: Elasti-Q Vitamins & Minerals s post. uvolňov. 90tbl. 

Stručná charakteristika: Elasti-Q Vitamins & Minerals je doplněk stravy, unikátní svým jedinečným 

systémem tablet s postupným uvolňováním obsažených vitaminů a minerálů.  

Působení/užití: Přípravek Elasti-Q Vitamins & Minerals doporučujeme užívat v období, kdy plánujete 

těhotenství, v jeho průběhu i při kojení. Jeho výjimečné složení přispívá k normální syntéze DNA 

(zinek), k normálnímu růstu zárodečných tkání během těhotenství (kyselina listová) a zároveň se 

podílí i na procesu dělení a diferenciaci buněk (kyselina listová a zinek). Obsahuje kombinaci látek, 

které přispívají k normální tvorbě červených krvinek (vitamín B12 a B6) a hemoglobinu (železo a 

vitamín B6). 

Dávkování: 1x denně jedna tableta během jídla 

Příznaky: Těhotné a kojící ženy mají specifické potřeby na přísun vitaminů a minerálů v období, kdy 

organismus maminky je jediným zdrojem těchto látek pro dítě. 

Složení přípravku:  

 

Info o firmě:  

www.simply-you.cz   

Výrobcem produktu je Simply You Pharmaceuticals a.s. - dynamicky rostoucí společnost specializující se na 

výzkum, vývoj, výrobu a distribuci vysoce kvalitních nutraceutik, farmakosmetiky a zdravotnických prostředků. 
Naše přípravky se vyznačují vysokou kvalitou, účinností a konkurenceschopnou cenou. 

Aktivity společnosti Simply You Pharmaceuticals a.s. jsou rozprostřeny celosvětově, produkty společnosti jsou 

distribuovány do téměř dvou desítek zemí. 

Výrazné investice do výzkumu, vývoje, moderních technologií a efektivnosti procesů umožňují vysokou míru 

uspokojení potřeb našich zákazníků. 

Poskytujeme komplexní informační servis jak lékařům a lékárníkům, tak spotřebitelům, kteří aktivně pečují o své 

zdraví. 

http://www.simply-you.cz/


Naší filozofií je aktivně se podílet na zlepšení zdraví zákazníků a přispívat tak k jejich šťastnějšímu a 

spokojenějšímu životu. 

 

Odborná poznámka: Není určeno pro děti. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Přípravek 

není určen jako náhrada pestré stravy. Ukládat mimo dosah dětí! 

 


